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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FILIPPI FABRIZIO 15/08/46  119138 91 LICSSI

PAROLI GIULIO 02/06/52  106688 102 LICSSI

CARMINA RICCARDO 30/10/48  630711 183 COCOMSI

PARISI PASQUALE 25/11/53  639879 204 MIPITSI

BOCCONI ANDREA 13/06/50  104255 225 LUPULSI

VAROTTO LORENZO 18/02/54  144387 356 PDIMPSI

ZANATA ROBERTO 15/07/54  115710 387 VEMESSI

BERARDI DOMENICO 03/12/52  607387 448 BOVIRSI

LANCELLOTTI GIOVANNI 24/11/54  138242 1179 RMCSSI

DE CICCO ELIA 13/07/51  137649 15210 PDIMPSI

CAMPIONE DOMENICO 06/07/51  638633 15611 RMGDFSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BOCCONI ANDREA 104255 V 1 4 V V V  0,670  8  25LUPUL

 2 PARISI PASQUALE 639879 3 1 V V V V  0,670  10  24MIPIT

 3 FILIPPI FABRIZIO 119138 V V V V V V  1,000  24  30LICS

 4 LANCELLOTTI GIOVANNI 138242 V 2 1 V V V  0,670  5  23RMCS

 5 DE CICCO ELIA 137649 0 1 0 1 2 V  0,170 -18  9PDIMP

 6 BERARDI DOMENICO 607387 2 0 3 1 V V  0,330 -9  16BOVIR

 7 ABATI GIOVANNI 124460 2 1 0 2 2 3  0,000 -20  10FIRAG

 2Girone N.

 1 ZANATA ROBERTO 115710 3 3 V 1 V V  0,500 -2  22VEMES

 2 VAROTTO LORENZO 144387 V V V 1 V V  0,830  13  26PDIMP

 3 CARMINA RICCARDO 630711 V 1 V 2 V V  0,670  7  23COCOM

 4 CAPPELLI FERDINANDO 101739 3 2 1 0 V V  0,330 -11  16BGPOL

 5 PAROLI GIULIO 106688 V V V V V V  1,000  25  30LICS

 6 CAMPIONE DOMENICO 638633 2 1 0 4 1 V  0,170 -16  13RMGDF

 7 NEGRO FRANCESCO EUGENIO 619176 4 1 2 3 0 4  0,000 -16  14RMTEV
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 106688 PAROLI GIULIO LICS Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  2

 119138 FILIPPI FABRIZIO LICS Qualificato 1,00  24  30  6 2 2  1

 144387 VAROTTO LORENZO PDIMP Qualificato 0,83  13  26  13 3 3  2

 639879 PARISI PASQUALE MIPIT Qualificato 0,67  10  24  14 4 4  1

 104255 BOCCONI ANDREA LUPUL Qualificato 0,67  8  25  17 5 5  1

 630711 CARMINA RICCARDO COCOM Qualificato 0,67  7  23  16 6 6  2

 138242 LANCELLOTTI GIOVANNI RMCS Qualificato 0,67  5  23  18 7 7  1

 115710 ZANATA ROBERTO VEMES Qualificato 0,50 -2  22  24 8 8  2

 607387 BERARDI DOMENICO BOVIR Qualificato 0,33 -9  16  25 9 9  1

 638633 CAMPIONE DOMENICO RMGDF Qualificato 0,17 -16  13  29 11 11  2

 137649 DE CICCO ELIA PDIMP Qualificato 0,17 -18  9  27 12 12  1
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PAROLI GIULIO - LICS (LIVORNO)

 -

BERARDI DOMEN - BOVIR (BOLOGNA)

ZANATA ROBERT - VEMES (MESTRE)

BOCCONI ANDRE - LUPUL (LUCCA)

 -

 -

PARISI PASQUA - MIPIT (MILANO)

VAROTTO LOREN - PDIMP (PADOVA)

 -

DE CICCO ELIA - PDIMP (PADOVA)

CARMINA RICCA - COCOM (COMO)

LANCELLOTTI G - RMCS (ROMA)

CAMPIONE DOME - RMGDF (ROMA)

 -

FILIPPI FABRI - LICS (LIVORNO)
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VAROTTO LOREN - PDIMP (PADOVA)
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LANCELLOTTI G - RMCS (ROMA)
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BIONDI S.

BRUNETTI C.

PIERUCCI S.

NICASSIO D.

PIERUCCI S.

CERINA M.

LISPI  A.

CERINA M.

MICHELOTTO M.

MICHELOTTO M.
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 106688 PAROLI GIULIO1 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.02/06/52

 119138 FILIPPI FABRIZIO2 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.15/08/46

 639879 PARISI PASQUALE3 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.25/11/53

 630711 CARMINA RICCARDO4 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.30/10/48

 144387 VAROTTO LORENZO5 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .18/02/54

 104255 BOCCONI ANDREA6 A.S."ORESTE PULITI" LUCCA13/06/50

 138242 LANCELLOTTI GIOVANNI7 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.24/11/54

 607387 BERARDI DOMENICO8 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO03/12/52

 115710 ZANATA ROBERTO9 A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA15/07/54

 638633 CAMPIONE DOMENICO10 ADS QUARTIER GENERALE GUARDIA DI FINA06/07/51

 137649 DE CICCO ELIA11 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .13/07/51
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